Arsmgte i Stabaek Fotball

Tid:
Sted:

Onsdag 10. mars 2021 kl 19.00
2.etg pd Brakka
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10.

Godkjennelse av stemmeberettigede

Godkjenne innkalling, saksliste og forretningsorden

Velge dirigent, sekreteer samt 2 representanter til 3 underskrive protokollen
Behandle Stabaek Fotballs drsmelding, vedlegg 1

Behandle Stabaek Fotballs regnskap i revidert stand, vedlegg 1

Behandle innkomne forslag og saker

a) Styret utreder de juridiske/formelle sidene ved fastsettelse av medlemskontingent, da SF
sine vedtekter §15-1-7 sier at Arsmgtet skal fastsette dette med minimum kr 100,- mens SF s&
langt ikke har gjennomfart noe egen medlemsavgift (utover det alle aktive betaler til IF-et)

b) Stabaek Fotball skal ta et klart standpunkt overfor NFF mot mesterskapet i Qatar.
Se vedlegg 2

Fastsette medlemskontingent

Vedta Stabaek Fotballs budsjett, vedlegg 3

Behandle Stabaek Fotballs organisasjonsplan

Foreta valg med bakgrunn i valgkomiteens innstilling, se vedlegg 4.
I tillegg ma velges: Revisor

Velkommen.



Arsregnskap 2020
Stabaek Fotball

Styrets arsberetning
Resultatregnskap
Balanse

Noter til regnskapet
Kontantstremoppstilling

Org.nr.: 968 135 600
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Arsmelding for Stabak Fotball 2020

1. Ledelse og organisasjon

1.1. Organisasjon

Styret i Stabaek Fotball har bestatt av Espen Moe (leder), Peer Christensen (nestleder), Ingebrigt Steen
Jensen, Nikolai Lunde, Siri Kristiansen, Ingunn Flatland Sve (styremediemmer) og Herlog Berge
(varamedlem).

Klubbens administrasjon er ledet av Jon Tunold og delt inn i avdelinger for de ulike sportslige
omradene; Dame og Herre A lag, Akademi jenter og gutter, Gatelag og Bredde.
Totalt sysselsetter klubben 63 arsverk.

Stabaek Fotball har en felles operativ organisasjon med SFAS.

1.2 Styrets arbeid

Styrets arbeid i 2020 har baret preg av en stadig bedre gkonomi, men fortsatt fokus pa akonomisk
forsvarlig drift. Videre har styret hatt seerlig fokus pa arbeidet med arenasituasjonen og dialog med
Baerum kommune. Klubben har posisjonert seg bra og vil spille en aktiv rolle i byggeprosessen
fremover. Forelgpig plan for ferdigstillelse er 2023/2024.

| tillegg har naturlig nok Koronasituasjonen preget driften i hele 2020, bade sportslig og skonomisk. Pa
det sportslige har szerlig Akademiene og Breddefotballen veert rammet, med mindre aktivitet enn
normalt. Koronasituasjonen har ogsa hatt innvirkning pa klubbens skonomi, men gode spillersalg har
gjort konsekvensene mer begrenset.

2. Sportslig

Eliteserien i 2020 ble brukbar for Stabsek Fotball Herrer. Laget fikk en god start, en noe svakere
utvikling midtveis, men sa en brukbar avslutning pa sesongen. Laget endte til slutt pa en respektabel 8.
plass. Pa grunn av Korona ble det ingen kamper pa rekruttlaget i 2020.

Det er fortsatt gledelig a se den stadige utviklingen av unge talenter fra Akademiet. 8 gutter fra
Akademiet fikk spilletid pa A-laget og pa det meste hadde vi 5 spillere fra Akademiet samtidig pa
banen. Det er en strategisk beslutning ikke bare a utvikle unge talenter, men ogsa a gi disse spilletid
pa gverste niva.

Pa damesiden ble det en meget god sesong med opprykk til Toppserien, som suveren vinner av 1
divisjon. Gledelig her ogsa er at det er mange unge, egenutviklede spillere i stallen slik at fremtiden ser

lys ut.

Akademi, bade for jenter og gutter, er i vekst og viser gode sportslige resultater. Arbeidet med
breddefotballen har fortsatt giennom 2020 og det er na over 700 spillere i Bredden. Men som nevnt
over, Koronasituasjonen har satt sitt preg pa bade Akademi- og breddefotballen gjennom lavere
aktivitet.
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3. @konomi

@konomien gjennom 2020 har bedret seg, primeert pa grunn av flere, gode spillersalg. Dette innebzerer
at vi ikke trenger a selge spillere i 2021 og dette er en situasjon vi ikke har opplevd pa mange ar.
Styringen av gkonomien har vaert god og klubben har positiv egenkapital ved utgangen av 2020.
Likviditeten er ogsa god og det gir oss godt handlingsrom inn i 2021.

Driften av klubben finansieres gjennom samdriftsavtalen med Stabaek Fotball AS og resultatet i
klubben for 2020 er pa kr 1,3 millioner.

4. Fortsatt drift

Styrets arbeid i 2020 har i all hovedsak bestatt av a forvalte inntektene pa best mulig mate og sikre
lapende drift. [ tillegg har det blitt nedlagt et betydelig arbeid ifm nytt stadion.

| budsjettene for 2021 er det lagt opp til en ngktern drift som skal skape baerekraftig akonomi pa kort og
lang sikt. Det arbeides videre med a gke dagens inntekter, men styret erkjenner at Nadderud Stadion
slik den fremstar i dag er en begrensende faktor i s4 mate. Det jobbes derfor aktivt og kontinuerlig med
ulike alternativer for a skape starre blest ifm kamper, turneringer etc.

Grunnlaget for styrets konklusjon om fortsatt drift er basert pa den plattform dagens drift er etablert p3,

den gode dialogen med SFAS, innsalg av sponsorkontrakter for 2021, et konservativt anslag pa
inntekter og mulighetene for realisasjon av merverdier i spillertroppen, knyttet til A-lag Herrer.

5. Arbeidsmiljo

Klubben anser arbeidsmiljget for tilfredsstillende og i god balanse. Det har ikke veert vesentlig
sykefravaer i perioden. Det har heller ikke vaert skader eller ulykker blant klubbens ansatte, utover
ordinaere og paregnelige skader pa fotballbanen. Pa grunn av Koronasituasjonen har det vaert bade

permitteringer og mye hjemmekontor med mange digitale meteplasser, men det oppleves at det fortsatt
er et godt arbeidsmilja.

6. Ytre miljo

Det er ingen kjente forhold ved virksomheten som kan medfare en negativ pavirkning av det ytre miljg.

7. Likestilling

Den faktiske fordelingen mellom kvinner og menn for de ansatte (omregnet i heltids-stilling) er 18
kvinner og 45 menn, og for klubbens styre har fordelingen vaert 2 kvinner og 4 menn.
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Resultatregnskap

Stabask Fotball

Driftsinntekter og driftskostnader Note 2020 2019
Salgsinntekt 7, 10 134 181 391 151 257 783
Sum driftsinntekter 134 181391 151 257 783
Lannskostnad 1 52 911 490 47 623 026
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler 2 1234523 929 454
Annen driftskostnad 1 34 694 671 44 702 461
Sum driftskostnader 88 840 684 93 254 941
Driftsresultat 45 340 708 58 002 842
Finansinntekter og finanskostnader

Annen finansinntekt 8 2 053 313 70 804
Annen finanskostnad 8 46 088 209 58 073 646
Resultat av finansposter -44 034 896 -58 002 842
Arsresultat 1305 812 0
Avsatt til annen egenkapital 1 305 812 0
Sum overfgringer 5 1305 812 0
Stabaek Fotball Side 2



Balanse
Stabask Fotball

Eiendeler Note 2020 2019

Anleggsmidler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom 2 4292 151 4 706 441

Driftslasare, inventar o.a. utstyr 2,6 176 014 85 185

Sum varige driftsmidler 4 468 165 4791 626

Sum anleggsmidler 4 468 165 4791 626

Omlapsmidler

Varer

Lager av varer og annen beholdning 189 500 228 029

Sum varer 189 500 228 029

Fordringer

Kundefordringer 4 29 054 931 21 202 574

Andre kortsiktige fordringer 5135399 3 673 458

Sum fordringer 34190 330 24 876 032

Bankinnskudd, kontanter o.1

Bankinnskudd, kontanter o.l. 3 16 730 374 5 052 637

Sum bankinnskudd, kontanter o.l 16 730 374 5052 637

Sum omlepsmidler 51 110 203 30 156 697

Sum eiendeler 55 578 369 34 948 323
Side 3

Stabask Fotball



Egenkapital og gjeld Note 2020 2019

Egenkapital

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 59 1616 503 310 691

Sum opptjent egenkapital 1616 502 310 691

Sum egenkapital 1616 502 310 651

Gield

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner 6 2618178 2 850 000

@vrig langsiktig gjeld: ) 1024 848 1024 848

Suim annen langsikzig gjeld 3 643 026 3 874 843

Kortsiktig gjeld

Leverandargjeld i 417 402 1 741 579

Skyldig offentlige avgifter 5 365 304 13188 755

Gjeld til Stabaek Fotball AS 4 27 594 302 5 428 847

Annen kortsiktig gjeld 15 941 832 10 403 604

Sum kortsiktigs gjeld 50 318 841 30 762 785

Sum gjeid 53 961 866 34 637 633
55 578 369 34 948 323

Sum egenkapital og gjeld

Balanse

Stabaek Fotbail
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Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for gvrige foretak.
Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater
Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapstoven krever bruk av estimater. Videre krever

anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen ma uteve skjsnn. Omrader som i stor grad
inneholder slike skjennsmessige vurderinger, hay grad av kompleksitet, eller omrader hvor forutsetninger
og estimater er vesentlige for arsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter
Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for

merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eje eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til
anskaffelseskost. Omlapsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen
ett &r etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretslapet. Omlgpsmidler vurderes til
laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omlapsmidler hvis de skal tilbakebetales i lapet av ett ar. For gjeld er analoge
kriterier lagt til grunn. Ferste ars avdrag pa langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel
ikke som omlapsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler.

Varige driftsmidler
Varige driftsmidler balanseferes og avskrives lineart til restverdi over driftsmidlenes forventede

utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenvaerende avskrivningstid
("knekkpunktmetoden”). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsfares lapende. Pakostninger eller forbedringer
tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og pakostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjop av

driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balansefares som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.
Utgifter til leie av gvrige driftsmidler kostnadsfares som operasjonell. Forskuddsbetalinger balansefgres

som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Varer
Lager av innkjepte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto

salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppfart i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til
forventet tap. Avsetning for tap gjares pa grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

I tillegg gjares det for avrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for a dekke antatt tap.

Pensjoner
Idrettslaget er pliktig til & ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Idrettslagets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Innbetalte innskudd til
pensjonsordningen er kostnadsfart i regnskapet etterhvert som det er innbetalt.

Skatt
Idrettsklubben er ikke skattepliktig.

Kontantstremoppstilling
Kontantstremoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter

omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med
uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbelap og med gjenvaerende lepetid mindre enn tre
maneder fra anskaffelsesdato.



Note 1 Lonnskostnader, antall ansatte, godtgjarelser, lan til ansatte mm

Lennskostnader 2020 2019
Lonninger 44 659 485 40 229 088
Arbeidsgiveravgift 5623715 5186 136
Pensjonskostnader 842 610 719 938
Andre ytelser 1785 679 1 487 863
Sum 52911490 47 623 026
Gjennomsnittlig antall arsverk sysselsatt i regnskapsaret 63 60

Klubben har gjennom 2020 vaert sterkt preget av koronapandemien.

| midten av mars fikk alle ansatte varsel om permittering og alt stengte ned frem til klubben fikk oversikt

over hvilke aktiviteter det var mulig a gjennomfere samt opprettholde.

Alle ansatte ble etter dette permittert 60 % - 100 % foruten daglig leder og skonomisjef. A-lagsspillere pa

herrelaget ble ikke permittert, men var sykmeldt 14 dager pga karantene etter treningsleir.

| lapet av 2020 har de fleste ansatte vaert permittert i noe omfang foruten A-lag herrer, daglig leder og

gkonomisjef. De som ikke var permittert gikk frivillig ned 20 % i lann deler av perioden.

Ansatte og spillere i Bredde og Akademi var de farste som gradvis kom tilbake etter at man klarte &
etablere en form for aktivitet, innenfor smittevernsreglene. Fra 1.juni 2020 har alle ansatte veert tilbake i

full jobb. Klubben har ikke hatt permitterte 2. hatvdel av 2020.

Ytelser til ledende nersoner ~ Daglig leder ~ Styret
Lgnn 1 495 823 0
Pensjonsutgifter 0 0
Styrehonorar 0 0
Annen godtgjerelse 5139 0
Sum 1 500 962 0

Det er ikke gitt lan/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre naerstaende parter.

oTP

Idrettslaget er pliktig til & ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Idrettslagets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor
Kostnadsfart honorar til revisor for 2020 utgjer kr 92 000 eksl.mva.

Lovpalagt revisjon 56 000
Andre tjenester 36 000
Sum honorar til revisor 92 000




Note 2 Varige driftsmidler

Bane og anlegg Driftslesare, Totalt
inventar o.a
utstyr
Anskaffelseskost 01.01 9 491 089 601 872 10 092 961
Tilgang 714 778 196 284 911 062
Avgang 0 0 0
Anskaffelseskost 31.12 10 205 867 798 156 11 004 023
Akk. av-/nedskrivninger 31.12 -5913 715 -622 144 -6 535 859
Balansefart verdi 31.12 4292 152 176 012 4 468 164
Arets avskrivninger 1129 066 105 457 1234523
Avskrivningsplan Lineaer Lineaer
@konomisk levetid 7-15 ar 3-5ar
Note 3 Bankinnskudd
2020 2019
Bundne skattetrekksmidler 1943 277 1563 386
Note 4 Mellomvarende med selskap i samme konsern
Mellomvarende med naerstaende 2020 2019
Kortsiktig fordring Stabaek Fotball AS 0 0
27 594 302 5428 847

Kortsiktig gjeld Stabaek Fotball AS

Note 5 Egenkapital

Annen Sum

~egenkapital egenkapital

Pr. 01.01 310 691 310 691
Arets resultat 1305 812 1305 812
Pr31.12 1616 503 1616 503



Note 6 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

2020 2019
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem ar 0 0
Gjeld som er sikret ved pant o.l. 2026 2019
Gjeld til kredittinstitusjoner -2618 178 -2 850 000
@vrig langsiktig gjeld -1 024 848 -1 024 848
Sum -3 643 026 -3 874 848
Balansefort verdi av pantsatte eiendeler 2020 2019
Driftslgsare, inventar og utstyr 0 0
Sum 0
Av bokfart annen tangsiktig gield utgiar kr 1 024 848,- forhandssolgte livstids sesongkort.
Note 7 Salgsinntekter
Per virksomhetsomrade 2020 2019
Media NTF 17 720 657 17 852 449
Medlemsinntekter og aktivitetsinntekter 7 173 586 8 486 296
Spillersalg 64 626 487 73 708 159
Tilskudd, gaver mm 9472 817 5 657 741
Samarbeidsavtale Stabaek Fotball AS 24 029 683 34 282 226
Andre inntekter 11 158 161 11 270 911
Sum 134 181 391 151 257 783
Geografisk fordeling 2020 2019
Norge 134 181391 151 257783
Suim 134 181 391 151 257 783

Klubben har i lapet av 2020 opplevd en omsetningsnedgang pa ordinzere inntekter som falge av

koronapandemien.

Alle publikumsarrangementer som kick-off, fanzone-arrangementer m.m. har vaert avlyst.

klubbenfikk kun gjennomfert et lite antall fysiske mater med sine partnere i 2020, men markedsavdelingen

har kompensert manglende fysiske mateplasser med digitale mater.

Akademiene og Utviklingsgrupper har vaert mer enn mindre opprettholdt gjennom hele periode, bortsett

fra nar alt var nedstengt i mars/april. Utfordringen har vaert & fa gjennomfart kamper.

| perioder hvor gjennomfaring av trening for disse gruppene har vaert vanskelig, er spillerne fulgt opp

digitalt av trenerne og blitt tildelt individuelle treningsprogram



Man har gjennom perioden klart & opprettholde et ganske bra treningstilbud for bredden. A-lagene har
klart a opprettholde det meste av sin trening, tilpasset smittevernstiltak og myndighetenes retningslinjer.
For & ha et best mulig tilbud til sine medlemmer og spillere i alle aldersklasser har klubben hatt mye
ressurskrevende aktivitet. Det har vaert tapte inntekter gjennom treningsavgifter, men klubben opplevde
ikke et sa vesentlig bortfall av inntekter som farst fryktet. De fleste av klubbens medlemmer gnsket a
betale selv om leveransene ble noe endret underveis gjennom reduksjon i antall fysiske treninger.
Treningene som har blitt gjennomfart under strenge smitterestriksjoner har medfert ekstra kostnader pga.
storre ressursbehov pa personell. Vi har fatt ekstraordinaer stotte fra tre bedrifter som har bidratt til at vi
har kunnet opprettholde et naermest normalt tilbud til barn og unge i klubben.

Det har gjennom 2020 ikke vaert arrangert fotballskoler og ingen turneringer for de mindre lagene.
De fleste av vare partnere og sponsorer har statt i avtalene gjennom 2020, selv om vi ikke har hatt
muligheten til a levere alt i henhold til opprinnelige forpliktelser. Klubben har opplevd noe avkortet
betaling fra et fatall av sine partnere som falge av redusert aktivitet og inntektsmulighet ute hos

partnerne.

Note 8 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter 2020 2019
Annen finansinntekt 25225 9 075
2028 088 61729

Valutagevinst (Agio)

Sum finansinntekter 2053 313 70 804

Finanskostnader 2020 2019

45991 082 58 063 981
97 127 9 665

Annen finanskostnad
Valutatap (Disagio)

Sum finanskostnader 46 088 209 58 073 646

Av finanskostnadene for 2020 dreier kr 45 858 807,- seg om forhold forbundet med spillersalg gjennomfart i
2020. Kostnadene er opprinnelig inntekt som er overfart til Stabaek Fotball AS og som videre fremkommer

som finanskostnad i Stabaek Fotball.

Note 9 Koronapavirkning

Klubben ser allerede ved inngangen av 2021 at alle aktiviteter ikke kan gjennomfares som planlagt. Dette
gjelder bl.a. Arsfesten, kick-off for partnere og kick-off for publikum. | tillegg pavirkes en planlagt
fadderordningen fra A-lagene til breddelagene.

Klubben forseker sa langt det er mulig a legge til rette for digitale erstatninger for mye av dette, men det
vil bli sterk redusert aktivitet mot hva som er normalt.

Klubben vil fortsette & soke statte pa kommende ordninger som gir mulighet for kompensasjon for de tap
som realiseres. Det er stor usikkerhet rundt kommende sesongs billettsalg. Klubben valgte a overfore
verdien av sesongkortene for 2020 til 2021, men da det enda er uklart om hvor mange man kan ha pa
tribunen ved oppstart av sesongen er det ogsa usikkert hvor mye verdi man vil fa ut av disse.



Note 10 Tilskudd

Klubben har i lapet av 2020 sakt pa alle krisepakker tilrettelagt for idretten (Krisepakke I, Il og lI).

Totalt for alle tre pakkene er det sakt om kr 4 178 711,- og klubben har av dette fatt utbetalt

kr 1 956 917,-. Kubben fikk ikke tildelt noe fra krisepakke |. Klubben har pr 31.desember 2020 ikke mottatt
vedtak vedr krisepakke Il og det er i regnskapet avsatt for denne med kr 1 570 000,- mens soknadsbelopet

var kr 1 610 289,-.

Note 11 Skatt

Som idrettslag er klubben ikke skattepliktig.



Stabaek Fotball

KONTANTSTROMSOPPSTILLING 2020

2020 2019
Kontantstrem fra driften:
Res. far skattekostnad pa ordinare og e.0. poster 1 305 811 0
Periodens betalte skatt 0 0
Avskrivninger 1234523 929 454
Nedskrivninger 0 0
Netto tap/gevinst ved salg av aksjer/driftsmidler 0 0
Egenkapitaltransaksjoner 0 0
Endring ifm bruk av egenkapitalmetoden 0 0
Endring i varelager 38 529 -141 029
Endring i kundefordringer -7 852 357 -20 620 828
Endring i leverandargjeld -324 177 -1 284 547
Endring i annen gjeld/fordringer 18 418 292 20 539 558
Netto kontantstrem fra driften 12 820 621 -577 392
Kontantstram fra investeringsaktiviteter:
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler 0 26 008
Utbetaling ved kjop av varige driftsmidler -911 062  -1939 235
Innbetaling ved salg av aksjer/obligasjoner 0 0
Utbetaling ved kjop av aksjer/obligasjoner 0 0
Netto endring langsiktige fordringer 0 0
Netto kontantstrem investeringsaktiviteter -911 062  -1913 227
Netto kontantstrem fra virksomheten 11909559 -2 490 619
Kontantstrem fra finansieringsaktiviteter:
Endring av langsiktig gjeld -231 822 2 257 424
Endring kassakreditt 0 0
Mottatt konsernbidrag/utbytte 0 0
Utbetaling ved utbytte 0 0
Andre endringer 0 0
Innbetaling av ny egenkapital / kjap og salg egne aksjer 0 0
Netto kontantstrem fra finansaktivitet -231 822 2257 424
Kontanter og kontantekvivalenter:
Netto endring i kontanter ol. 11 677 737 <233 195
Beholdning kontanter ol. ved 01.01 5052 637 5 285 832
Beholdning kontanter ol. ved 31.12 16 730 374 5052 637
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Uavhengig revisors beretning
Til generalforsamlingen i Stabaek Fotball

Uttalelse om revisjonen av arsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert arsregnskapet til Stabaek Fotball.

Arsregnskapet bestar av: Etter var mening:
o Balanse per 31. desember 2020 Er arsregnskapet avgitt i samsvar med lov og
e Resultatregnskap for 2020 forskrifter og gir et rettvisende bilde av

o Kontantstramoppstilling for klubbens finansielle stilling per 31. desember
regnskapsaret avsluttet per 31. 2020, og av dets resultater og kontantstremmer
desember 2020 for regnskapsaret avsluttet per denne datoen i

samsvar med regnskapslovens regler og god

e Noter til arsregnskapet, herunder et
regnskapsskikk i Norge.

sammendrag av viktige
regnskapsprinsipper.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomfart revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder
de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Vare
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved
revisjon av arsregnskapet. Vi er uavhengige av klubben slik det kreves i lov og forskrift, og har
overholdt vare avrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter var oppfatning er
innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for var konklusjon.

Annen informasjon

Ledelsen er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon bestar av arsberetningen og annen
informasjon i arsrapporten, men inkluderer ikke arsregnskapet og revisjonsberetningen

Var uttalelse om revisjonen av arsregnskapet dekker ikke annen informasjon, og vi attesterer ikke
den andre informasjonen.

| forbindelse med revisjonen av arsregnskapet er det var oppgave a lese annen informasjon
identifisert ovenfor med det formal & vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom
annen informasjon og arsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller
hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon.

Dersom vi, pa bakgrunn av arbeidet vi har utfert, konkluderer med at disse andre opplysningene
inneholder vesentlig feilinformasjon, er vi palagt a uttale oss om dette. Vi har ingenting &
rapportere i sa henseende.

Styret og daglig leders ansvar for arsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for a utarbeide arsregnskapet i samsvar med lov og
forskrifter, herunder for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god
regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er ogsa ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nadvendig
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for & kunne utarbeide et arsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som
falge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av arsregnskapet ma ledelsen ta standpunkt til klubbens evne til fortsatt drift og
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til
grunn for arsregnskapet sa lenge det ikke er sannsynlig at virksamheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av arsregnskapet

Vart mal er a oppna betryggende sikkerhet for at arsregnskapet som helhet ikke inneholder
vesentlig feilinformasjon, verken som falge av misligheter eller utilsiktede feil, og a avgi en
revisjonsberetning som inneholder var konklusjon. Betryggende sikkerhet er en hay grad av
sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utfart i samsvar med lov, forskrift og god
revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer.
Feilinformasjon kan oppsta som falge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir
vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes & pavirke
gkonomiske beslutninger som brukerne foretar basert pa arsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger

Uttalelse om andre lovmessige krav

Konklusjon om arsberetningen

Basert pa var revisjon av arsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i
arsberetningen om arsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med
arsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert pa var revisjon av arsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet
nedvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000
«Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell
informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til a sgrge for ordentlig og oversiktlig
registrering og dokumentasjon av klubbens regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god
bokfaringsskikk i Norge.

BDO AS

Arve Garberg
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)
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Vedlegg 2

Hei dere, nedenfor er et forslag til arsmgtet jeg sender inn pa egne vegne som medlem i Stabaek
IF/Stabaek Fotball.

Stabaek Fotball skal ta et klart standpunkt overfor NFF mot mesterskapet i Qatar. Klubben skal
enten selv fremme forslag pa Fotballtinget om at Norge skal avsta fra 3 delta i mesterskapet, eller
stgtte tilsvarende forslag fra andre klubber.

Begrunnelse:

Det er na flere dgde arbeidere i Qatar enn vi har plass til p4 Nadderud, brakka og Onkel Blaa til
sammen. Fotballforbundet har til na gjort lite eller ingenting siden mesterskapet ble kjgpt med
korrupsjon for mange ar siden, og det er lite som tyder pa at de kommer til & foreta seg noe annet
enn 3 la Qatar bedrive sportsvasking pa bekostning av idretten var. Vi kan ikke akseptere at fotballen
brukes til a legitimere omfattende brudd pa menneskerettighetene og tap av mange tusen
menneskeliv. Fotballforbundet ma derfor instrueres av sin gverste myndighet, Fotballtinget, for &
handle rett i denne saken. Og det eneste rette her er § avstd fra deltakelse i Qatar-VM.

Supporterhilsen,

Posse

Bjgrnar Posse Sandboe
Styreleder

T:+47 932 89 158 |

E: posse@stabaek.no



Budsjett 2021

Stabak Fotball

Driftsinntekter

Sum driftsinntekter

Lgnnskostnader
Avskrivninger
Andre driftskostnader

Sum driftskostnader

Driftsresultat

Overfgring fra SFAS

Finansinntekter

Finanskostnader

Arsresultat

2021

82.450.000

82.450.000

60.468.000
1.100.000
29.803.000

91.371.000

-8.921.000

9.171.000

100.000

150.000

Vedlegg 3

2020

69.668.000

69.668.000

50.086.396
1.200.000
28.044.604

79.331.000

-9.663.000

9.777.000

0

114.000

Budsjettert arsoverskudd i klubb tilsvarer fom 2021 budsjettert resultat for avdeling Bredde



Valgkomiteen har innstilt fglgende styrerepresentanter til valg pa drsmgtet 2021:

Styrets leder: Espen Moe (velges for 2 ar)

Nestleder: Peer Christensen (ikke pa valg)

1 styremedlem: Ingebrigt Steen Jensen (velges for 2 ar)
2 styremedlem: Ingunn Sve (ikke pa valg)

3 styremedlem: Nicolai Lunde (velges for 2 ar)

4 styremedlem: Siri Christiansen (velges for 2 ar)

Vara: Herlog Berge (velges for 1 ar)

Kontrollkomite:

Mimmi Berdal og Jonas Benkow (gjenvalg).

Utsendinger til &rsmgtet i fotballforbundet:

Espen Moe og Siri Christiansen.

Valgkomite:

Tor Q. Aaserpd, Tom Schelvan og Tommy Stenersen (alle tre med gjenvalg)
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